
ZARZĄDZENIE NR 124/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1429) oraz § 10 pkt. 2 i 8 uchwały nr LXII/546/2022 Rady Miejskiej 
Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Nowogród Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2023 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 60.823.863,82 zł, w tym: 

- dochody bieżące 46.478.538,77 zł, 

- dochody majątkowe 14.345.325,05 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 69.537.876,80 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 46.991.148,83 zł, 

- wydatki majątkowe 22.546.727,97 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A13103B8-F31C-4642-8321-19DD2B1820E0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 352 328,00 361 108,00

Urzędy wojewódzkie 101 828,00 110 608,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 828,00 109 608,00

855 Rodzina 4 765 260,00 4 765 260,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 664 201,00 4 664 201,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 582 116,00 4 541 340,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

45 884,00 86 660,00

60 815 083,82 60 823 863,82

75011

85502

Dochody budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

8 780,00

8 780,00

8 780,00

0,00

0,00

-40 776,00

40 776,00

Razem: 8 780,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 124/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A13103B8-F31C-4642-8321-19DD2B1820E0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 318 521,49 9 318 521,49

Drogi publiczne gminne 8 920 710,49 8 920 710,49

4270 Zakup usług remontowych 1 369 127,69 1 393 127,69

4300 Zakup usług pozostałych 284 500,00 260 500,00

750 Administracja publiczna 6 908 271,22 6 917 051,22

Urzędy wojewódzkie 243 208,00 251 988,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 963,00 185 743,00

801 Oświata i wychowanie 19 656 092,43 19 656 092,43

Szkoły podstawowe 12 142 612,56 12 107 112,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 731,75 132 231,75

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 51 420,00 53 420,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 950,00 9 950,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 494 313,97 4 459 313,97

Przedszkola 3 150 147,72 3 150 147,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 966,00 23 816,00

4270 Zakup usług remontowych 11 500,00 9 650,00

Świetlice szkolne 489 035,21 524 035,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 568,00 66 568,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 341 173,52 371 173,52

Dowożenie uczniów do szkół 1 019 176,00 1 019 176,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

672 245,00 658 145,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 3 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 755,00 19 755,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 110 448,21 1 110 948,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 767,60 58 267,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 932 367,66 16 932 367,66

Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 079 236,76 10 079 236,76

12 000,00

2 100,00

500,00

500,00

0,00

0,00

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

24 000,00

-24 000,00

8 780,00

8 780,00

8 780,00

75011

80101

80104

0,00

2 000,00

-35 500,00

-2 500,00

-1 000,00

1 000,00

-35 000,00

0,00

1 850,00

-1 850,00

35 000,00

5 000,00

30 000,00

0,00

-14 100,00

80107

80113

80148

90015

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 124/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A13103B8-F31C-4642-8321-19DD2B1820E0. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 500,00

4260 Zakup energii 657 314,55 647 314,55

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 954 474,92 1 954 474,92

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 532 800,86 1 536 800,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 468,14 73 468,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 063,22 371 063,22

Pozostała działalność 147 206,00 143 206,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 11 000,00

69 529 096,80 69 537 876,80

92109

92195

Razem:

8 500,00

-10 000,00

1 500,00

0,00

4 000,00

2 000,00

2 000,00

-4 000,00

-4 000,00

8 780,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A13103B8-F31C-4642-8321-19DD2B1820E0. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 100 828,00 109 608,00

Urzędy wojewódzkie 100 828,00 109 608,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 828,00 109 608,00

855 Rodzina 4 697 559,00 4 697 559,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 628 000,00 4 628 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 582 116,00 4 541 340,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

45 884,00 86 660,00

5 301 920,04 5 310 700,04

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 100 828,00 109 608,00

Urzędy wojewódzkie 100 828,00 109 608,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 828,00 109 608,00

5 301 920,04 5 310 700,04

75011

85502

Rozdział

75011

8 780,00

Zmiana
8 780,00

8 780,00

Razem: 8 780,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2023 rok

Rozdział Zmiana

8 780,00

8 780,00

8 780,00

0,00

0,00

-40 776,00

40 776,00

Razem: 8 780,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 124/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A13103B8-F31C-4642-8321-19DD2B1820E0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w dziale 921 dotyczą Funduszu Sołeckiego sołectwa Bogaczów, zwiększenie o 2.000,00 zadania 
inwestycyjnego pn. „Ogrodzenie świetlicy wiejskiej w Bogaczowie”. 

Zmiany na zadania zleconych w rozdziale 85502 zgodnie z pismem z dnia 24 sierpnia 2023 BF-
I.3111.2.112.2023.ASob przesunięcie wydatków na realizację wypłaty świadczeń wychowawczych oraz 
decyzji zgodnych z przepisami o unijnej koordynacji systemów zabezpieczenia społecznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A13103B8-F31C-4642-8321-19DD2B1820E0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 124/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2023-08-31T06:55:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




